28/09/2020 Portaria DCCTIM-022/2016, de 28/10/2016 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dcctim:2016:022 1/1

Portaria DCCTIM-022/2016, de 28/10/2016
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL – DCCTIM, Prof. Rodrigo Gaiba de
Oliveira, matrícula SIAPE 2492493, nomeado por meio da Portaria DIR-0773/2016, de 14 de Julho de 2016, publicada no
Diário Oficial da União, Seção 2, páginas 12, de 15 de julho de 2016, no uso de suas atribuições legais, considerando a
solicitação que consta no memorando MEMO INF-06/16, resolve:

Art. 1º Designar a comissão responsável pela organização das visitas técnicas do Curso Técnico de Informática e Curso
Superior de Engenharia de Computação, composta por:

Prof. Aléssio Miranda Júnior – Presidente
Prof. Marlene Schettino
Prof. Viviane Cota Silva

Art. 2º Revogar a portaria DCCTIM-08/16.

Art. 3º Determinar validade desta comissão até dezembro de 2017.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Prof. Rodrigo Gaiba de Oliveira
Chefe do Departamento de Computação e Construção Civil - DCCTIM

bd/ato/dcctim/2016/022.txt · Última modificação: 2017/07/19 09:20 por liliane_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2016:0773
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:alessio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:marleneschettino
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:viviane
https://gov.br/